
PORTARIA Nº 1.056/2023

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E  FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO  DE  CONVÊNIO  FIRMADO  NO
MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
AGRICULTURA E INTERIOR de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  do
Decreto nº 32.516/2022,  

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  JOSÉ
AUGUSTO  CORTEZE  ANTONIO,  MARCO  ANTONIO  CARVALHO  DE
OLIVEIRA  e  CHELRY  BOECHAT  MANTUAN  PENA,  lotados  na  SEMAI,
para acompanhamento e fiscalização da execução do serviço constante no
CONVÊNIO descrito abaixo.

 CONVÊNIO PARCEIRO OBJETO PROC. Nº

Nº 002/2023
02/05/2023

SINDICATO RURAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cooperação técnica entre o MUNICÍPIO e
SINDICATO RURAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, para a execução do seguinte
objeto: repasse de recursos financeiros para
realização do evento EXPOSUL RURAL 2023 e
EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA, a ser realizado

no Parque de Exposição Carlos Caiado
Barbosa, no período de 

02 a  07 de maio de 2023

75791/2022

Art. 2° Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de maio de 2023.

ELIO CARLOS SILVA DE MIRANDA
Secretário Municipal de  Agricultura e Interior

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700320030003000300031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-05-29T13:01:08-0300




